1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, PARA QUE JUNTO AO  DEPARTAMENTO COMPETENTE PROCEDA A TROCA DAS MADEIRAS DOS BANCOS NA PRAÇA DR. JORGE FRANÇA DE CAMARGO- JD. PRIMAVERA- TUCURA.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°             , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

       SENHORES VEREADORES e VEREADORAS

 Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente proceda a troca dos bancos na Praça Dr. Jorge França de Camargo – Jd. Primavera, do Bairro do Tucura.

Justificativa - Alguns bancos estão com as madeiras totalmente deterioradas e alguns nem existe madeira.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 17 de novembro de 2011.

Vereador José Fernandes Filho
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]